
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/2 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

TK: Pilotní projekt „Školní ulice“ v rámci bezpečnosti 
dětí při příchodu do školy 

 

Vážení,  

zveme Vás 

na tiskovou konferenci  

k pilotnímu projektu „Školní ulice“, který si klade za cíl 
zvýšit bezpečnost v ranních hodinách u školských zařízení. 

 
TK se bude konat 

v pondělí 7. září 2020 od 8:00 hodin  

v Chvalském zámku.  
(Na Chvalské tvrzi 857/1a, Praha 20 – Horní Počernice, https://mapy.cz/s/pazajovega) 

 
Fototermín pro média k pilotnímu projektu se uskuteční v pondělí 7. září od 7:30 

hodin na křižovatce Náchodská x Stoliňská v Praze 20. Na fototermín bude 
navazovat zmíněná tisková konference. 

 
Projekt „Školní ulice“ je zjednodušeně úprava dopravního režimu v blízkém okolí u vybraných 
školských zařízení v hlavním městě. Spočívá v zákazu vjezdu motorových vozidel do prostoru 

před školou po krátkou dobu (zpravidla 30 minut) před ranním začátkem vyučování, příp. 
dalších souvisejících opatřeních organizace dopravy v rámci bezpečnosti dětí a poukázání na 

alternativní formy dopravy pro rodiče. 
 
TK se zúčastní:  
 

• Adam Scheinherr, náměstek primátora hl. m. Prahy pro oblast dopravy 
• Vít Šimral, radní hl. m. Prahy pro oblast školství 
• Petr Měšťan, starosta městské části Praha 20 
• Martin Březina, ředitel ZŠ ve Stoliňské ulici 
• Pavel Wild, ředitel FZŠ Chodovická 
• Věra Bidlová, vedoucí odboru životní prostředí a dopravy městské části Praha 20 

 
Praha 4. 9. 2020 
 
Vít Hofman 

https://mapy.cz/s/pazajovega


2/2  

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   
 
 
 

mailto:vit.hofman@praha.eu

	TK: Pilotní projekt „Školní ulice“ v rámci bezpečnosti dětí při příchodu do školy

